
G M I N A  W O J C I E S Z K Ó W  
U l .  K o ś c i e l n a  4 6 ,  2 1 - 4 1 1  W o j c i e s z k ó w  

w o j .  l u b e l s k i e  
t e l .  2 5  7 5 5  4 1  0 1 ,  f a x  2 5  6 2 3  9 7  9 7  

w w w . w o j c i e s z k o w . p l  
e - m a i l :  u r z a d _ g m i n y @ w o j c i e s z k o w . p l  

 

Wojcieszków, dnia 25 lutego 2021 r. 

 

ING.271.11.2020.PG 

 

 

 

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 
 

 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn. Termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej w gminie Wojcieszków; 

 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 7 oraz art. 93 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019r. poz. 1843 ze zm.) oraz art. 90 

ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2020), Zamawiający zawiadamia, że unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzone w trybie przetargu 

nieograniczonego na roboty budowlane pn. Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w gminie Wojcieszków, dla części nr 1 – Termomodernizacja budynku Zespołu 

Szkół w Wojcieszkowie oraz dla części nr 2 – Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Wólce Domaszewskiej, na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp. 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

W w/w postępowaniu, w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 16 lutego 2021 r. 

do godz. 12:00 zostało złożonych 16 ofert, w których zaoferowano następujące ceny ofertowe, 

okres gwarancji jakości i wykonania oraz termin realizacji zadania: 

Oferta nr 1: 

Część 2 zamówienia: 

- cena ofertowa brutto – 696 659,70 zł; 

- gwarancja jakości i wykonania w miesiącach – 60 miesięcy; 

- termin realizacji zadania – do 31 grudnia 2021 roku (skrócenie terminu o 2 miesiące); 

mailto:urzad_gminy@wojcieszkow.pl


2 

Oferta nr 2: 

Część 2 zamówienia: 

- cena ofertowa brutto – 547 170,09 zł; 

- gwarancja jakości i wykonania w miesiącach – 60 miesięcy; 

- termin realizacji zadania – do 31 sierpnia 2021 roku (skrócenie terminu o 4 miesiące); 

Oferta nr 3: 

Część 1 zamówienia: 

- cena ofertowa brutto – 2 870 000,00 zł; 

- gwarancja jakości i wykonania w miesiącach – 60 miesięcy; 

- termin realizacji zadania – do 28 lutego 2022 roku (skrócenie terminu o 4 miesiące); 

Część 2 zamówienia: 

- cena ofertowa brutto – 657 000,00 zł; 

- gwarancja jakości i wykonania w miesiącach – 60 miesięcy; 

- termin realizacji zadania – do 31 sierpnia 2021 roku (skrócenie terminu o 4 miesiące); 

Oferta nr 4: 

Część 1 zamówienia: 

- cena ofertowa brutto – 2 888 870,71 zł; 

- gwarancja jakości i wykonania w miesiącach – 60 miesięcy; 

- termin realizacji zadania – do 28 lutego 2022 roku (skrócenie terminu o 4 miesiące); 

Część 2 zamówienia: 

- cena ofertowa brutto – 541 089,94 zł; 

- gwarancja jakości i wykonania w miesiącach – 60 miesięcy; 

- termin realizacji zadania – do 31 sierpnia 2021 roku (skrócenie terminu o 4 miesiące); 

Oferta nr 5: 

Część 1 zamówienia: 

- cena ofertowa brutto – 3 991 004,60 zł; 

- gwarancja jakości i wykonania w miesiącach – 60 miesięcy; 

- termin realizacji zadania – do 28 lutego 2022 roku (skrócenie terminu o 4 miesiące); 

Oferta nr 6: 

Część 2 zamówienia: 

- cena ofertowa brutto – 491 476,38 zł; 

- gwarancja jakości i wykonania w miesiącach – 60 miesięcy; 

- termin realizacji zadania – do 31 sierpnia 2021 roku (skrócenie terminu o 4 miesiące); 

Oferta nr 7: 

Część 1 zamówienia: 

- cena ofertowa brutto – 3 168 153,45 zł; 

- gwarancja jakości i wykonania w miesiącach – 60 miesięcy; 



3 

- termin realizacji zadania – do 28 lutego 2022 roku (skrócenie terminu o 4 miesiące); 

Część 2 zamówienia: 

- cena ofertowa brutto – 519 791,47 zł; 

- gwarancja jakości i wykonania w miesiącach – 60 miesięcy; 

- termin realizacji zadania – do 31 sierpnia 2021 roku (skrócenie terminu o 4 miesiące); 

Oferta nr 8: 

Część 1 zamówienia: 

- cena ofertowa brutto – 3 316 221,41 zł; 

- gwarancja jakości i wykonania w miesiącach – 60 miesięcy; 

- termin realizacji zadania – do 28 lutego 2022 roku (skrócenie terminu o 4 miesiące); 

Część 2 zamówienia: 

- cena ofertowa brutto – 594 242,83 zł; 

- gwarancja jakości i wykonania w miesiącach – 60 miesięcy; 

- termin realizacji zadania – do 31 sierpnia 2021 roku (skrócenie terminu o 4 miesiące); 

Oferta nr 9: 

Część 1 zamówienia: 

- cena ofertowa brutto – 3 247 673,65 zł; 

- gwarancja jakości i wykonania w miesiącach – 60 miesięcy; 

- termin realizacji zadania – do 28 lutego 2022 roku (skrócenie terminu o 4 miesiące); 

Część 2 zamówienia: 

- cena ofertowa brutto – 615 190,48 zł; 

- gwarancja jakości i wykonania w miesiącach – 60 miesięcy; 

- termin realizacji zadania – do 31 sierpnia 2021 roku (skrócenie terminu o 4 miesiące); 

Oferta nr 10: 

Część 1 zamówienia: 

- cena ofertowa brutto – 3 020 000,00 zł; 

- gwarancja jakości i wykonania w miesiącach – 60 miesięcy; 

- termin realizacji zadania – do 28 lutego 2022 roku (skrócenie terminu o 4 miesiące); 

Część 2 zamówienia: 

- cena ofertowa brutto – 364 000,00 zł; 

- gwarancja jakości i wykonania w miesiącach – 60 miesięcy; 

- termin realizacji zadania – do 31 sierpnia 2021 roku (skrócenie terminu o 4 miesiące); 

Oferta nr 11: 

Część 2 zamówienia: 

- cena ofertowa brutto – 531 720,42 zł; 

- gwarancja jakości i wykonania w miesiącach – 60 miesięcy; 

- termin realizacji zadania – do 31 sierpnia 2021 roku (skrócenie terminu o 4 miesiące); 



4 

Oferta nr 12: 

Część 2 zamówienia: 

- cena ofertowa brutto – 559 650,00 zł; 

- gwarancja jakości i wykonania w miesiącach – 60 miesięcy; 

- termin realizacji zadania – do 31 sierpnia 2021 roku (skrócenie terminu o 4 miesiące); 

Oferta nr 13: 

Część 2 zamówienia: 

- cena ofertowa brutto – 863 317,87 zł; 

- gwarancja jakości i wykonania w miesiącach – 60 miesięcy; 

- termin realizacji zadania – do 31 sierpnia 2021 roku (skrócenie terminu o 4 miesiące); 

Oferta nr 14: 

Część 1 zamówienia: 

- cena ofertowa brutto – 2 632 200,00 zł; 

- gwarancja jakości i wykonania w miesiącach – 60 miesięcy; 

- termin realizacji zadania – do 28 lutego 2022 roku (skrócenie terminu o 4 miesiące); 

Część 2 zamówienia: 

- cena ofertowa brutto – 414 510,00 zł; 

- gwarancja jakości i wykonania w miesiącach – 60 miesięcy; 

- termin realizacji zadania – do 31 sierpnia 2021 roku (skrócenie terminu o 4 miesiące); 

Oferta nr 15: 

Część 1 zamówienia: 

- cena ofertowa brutto – 4 396 881,00 zł; 

- gwarancja jakości i wykonania w miesiącach – 60 miesięcy; 

- termin realizacji zadania – do 28 lutego 2022 roku (skrócenie terminu o 4 miesiące); 

Część 2 zamówienia: 

- cena ofertowa brutto – 676 500,00 zł; 

- gwarancja jakości i wykonania w miesiącach – 60 miesięcy; 

- termin realizacji zadania – do 31 sierpnia 2021 roku (skrócenie terminu o 4 miesiące); 

Oferta nr 16: 

Część 1 zamówienia: 

- cena ofertowa brutto – 3 442 386,19 zł; 

- gwarancja jakości i wykonania w miesiącach – 60 miesięcy; 

- termin realizacji zadania – do 28 lutego 2022 roku (skrócenie terminu o 4 miesiące); 

Część 2 zamówienia: 

- cena ofertowa brutto – 700 599,14 zł; 

- gwarancja jakości i wykonania w miesiącach – 60 miesięcy; 

- termin realizacji zadania – do 31 sierpnia 2021 roku (skrócenie terminu o 4 miesiące); 



5 

Po upływie terminu składania ofert wpłynęło 2 oferty, które Zamawiający zwrócił niezwłocznie 

do Wykonawcy. 

Dotyczy Części 1 zamówienia 

Po dokonaniu wstępnej oceny ofert, cena oferty nr 14, która zawiera najniższą cenę, 

przekracza możliwości finansowe Zamawiającego, który zamierzał przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia kwotę 2 351 946,86 zł, która stanowiłaby wynagrodzenie 

wykonawcy. Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia kwoty na realizację 

przedmiotowego zamówienia do ceny oferty najkorzystniejszej. 

Dotyczy Części 2 zamówienia 

Po dokonaniu wstępnej oceny ofert, cena oferty nr 10, która zawiera najniższą cenę, 

przekracza możliwości finansowe Zamawiającego, który zamierzał przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia kwotę 351 440,33 zł, która stanowiłaby wynagrodzenie 

wykonawcy. Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia kwoty na realizację 

przedmiotowego zamówienia do ceny oferty najkorzystniejszej. 

 

Uzasadnienie prawne: zgodnie z dyspozycją art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019r. poz. 1843 ze zm.) – „Zamawiający 

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, w przypadku gdy cena najkorzystniejszej 

oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę 

do ceny najkorzystniejszej oferty”. W przedmiotowym postępowaniu zostały spełnione 

obligatoryjne przesłanki unieważnienia postępowania, wskazane w art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2018r. poz. 1843 ze zm.), 

wobec czego Zamawiający uprawniony jest do unieważnienia postępowania. W związku z tym, 

że cena oferty najkorzystniejszej lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego dla części 1 i dla części 2 podlega unieważnieniu. 

 

 

Z up. Wójta 

Piotr Goławski 

Zastępca Wójta 

/podpisano elektronicznie/ 


		2021-02-26T16:58:51+0100




